
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΡΥΤΑΝΕΙΑ 

* * * 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Τμήμα ΕΔΙΠ-ΕΤΕΠ 
Κτίριο Ε5.005, ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΑ 73100 ΧΑΝΙΑ 

Πληροφορίες: Ε. Φραγγεδάκη       Χανιά, 06.11.2023 

Τηλέφωνο: 2821037026       Αρ. Πρωτ.: 1044 

Email:  efraggedaki@tuc.gr 

    

       
Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η   Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η Σ  

ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ Ε.Ε.Π. ΣΤΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
 

Το Πολυτεχνείο Κρήτης, ανακοινώνει ότι στο ΦΕΚ  υπ’ αριθμ. 2829 Γ΄/25.10.2023 έχει δημοσιευτεί η 

υπ’ αριθμ. πρωτ. 4142/11.07.2023 προκήρυξη μιας (1) θέσης Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.), ως εξής :   

 
Μία  (1) θέση Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) (ΑΔΑ : 6Ρ87469Β6Ν-ΖΥΒ) κατηγορίας ΠΕ, 

Εισαγωγικής Βαθμίδα Δ,΄ στο Πολυτεχνείο Κρήτης για τη διδασκαλία της Αγγλικής Γλώσσας. 

 

     Τηλέφωνο: 2821037761, email Γραμματείας Συγκλήτου: dchavre@tuc.gr 

     

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει  στις  07.12.2023. 
    

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποβάλουν αίτηση υποψηφιότητας 
με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτά αναφέρονται στο ΦΕΚ υπ’ αριθμ. 2829 
Γ΄/25.10.2023. 
 
 

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
 
 
 

   ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΖΕΡΒΑΚΗΣ 
 
 
 
 

mailto:efraggedaki@tuc.gr
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApi/?fek_pdf=20230302829
https://diavgeia.gov.gr/search?query=ada:%226%CE%A187469%CE%926%CE%9D-%CE%96%CE%A5%CE%92%22&page=0&advanced
mailto:dchavre@tuc.gr
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApi/?fek_pdf=20230302829
https://www.et.gr/api/DownloadFeksApi/?fek_pdf=20230302829

		2023-11-06T12:21:33+0200
	Michail Zervakis




